REGIONE PIEMONTE
AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO

OMEGNA

IL. DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONEN. — 6 -W 4o 11 SENNAIO 2017
0
G RETTIFICA DELIBERAZIONE N.520 DEL 28.12.2016:

(TCONCORSO PUBRLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA
E | DI N.1POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

NITARIO TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO
T T.D): PRESA ATTO ED APPROVAZIONE GRADUATORIA E
T PROVVEDIMENTI CONSEGLIENTT".

O

L’anno duemiladiciassette il giorno UNDICI
del mese di GENNDID in OMEGNA,,

IL DIRETTORE GENERALF.

- Dott. Giovanni Car@'
coadiuvato da;
- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE NISTRATIVO




Riservato alla 8.0.C. Gestione Economico-Finanziaria ¢ Patrimonic per la registrazione della spesa

data

al N. . CONLY

al N. conto

al N. COno

al M. conto

31 atiesta la regolarita contabile e le imputazioni a
i Bilancio denvanti dal provvedimento
1l Dlrcttorc SDC Gestione Economico-Finanziana e Patrimonio
(Dott.ssa Manuela Sucei}

Benaficiano €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

-

-

Annotazioni eventuali ; '




-

E 6™ 11 GENNAID 2017

STRUTTURA ORGANIZZATIVA COMPLESSA GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE
PROPOSTA DI ISTRUTTORIA

Rilevato che con deliberazione n.520 del 28.12.2016 si procedeva alla presa atto ed
approvazione della graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per l2 copertura di
n.1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico
Cat.D),.bandito con deliberazione n.92 del 11.03.2016;

Verificato che, per errore materiale, nel punto 2 del dispositivo della succitata
deliberazione n.520/2016, veniva invertito in modo erroneo lordine della candidate
classificate al 21° e 22° posto, ovvero riportando:

215 RUSSO ROSALIA PUNTI 59,915
22°  MOGAVERG FLAVIA FRANCESCA PUNTI 60

al posto del corretto ordine in base al punteggio assegnate:

71°  MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA PUNTT 60
22°  RUSSO ROSALIA PUNTT 58,915

SI PROPONE

1°) Di rettificare , alla luce di quanto espostc in premessa, la deliberazione n.520 del
28.12.2016, relativa alla presa atto ed approvazione della graduatoria del concorso
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di Collaboratore Professionale
Sanitario Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico Cat.D), invertendo, in base al
punteggio assegnato, l'ordine in graduatoria delle candidate classificate al 219 e 22°
postc,ovvero;

21°  MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA PUNTI 60
22° RUSSO ROSALIA PUNTI 59,915

Al posto dell'erronea posizicne assegnata:

21¢  RUSSO ROSALIA PUNTI 59,915
22°  MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA PUNTI 60



Pertanto la graduatoria corretta , che verra pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione
Piemonte, risulta essere la seguente:

POSIZIONE COGNOME E NOME

. 'l'ﬂ'
20
30
40
54}
ﬁﬂ
?ﬂ
BG
gﬂ-
10°
11¢
12°
13°
14°
15°
16
17°
18°
19°
20°
21¢°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30¢
31°
32¢
33°
34°
35°
36°
37°
38°

ANSELMINI MARINA
MARTIN EMANUELE
CAMARLINGHI GIULIC
ERRICHIELLO ANTONIO
PECORARO LUCIA
VERZCTTI MATTEOQ
MARAZZOTTA ELISA
SATRAGNO SIMONE

DEL VECCHIO MARIADOMENICA
DIOVISALVI ROSA
UCCELLINI MARGHERITA
SCHIAVO VITTORIO
CALDERONI SARA
CENTORAME GESSICA
VITALE ANGELA
NAVARETTI ELENA
PUTIRI DARIO
GARANZINI CRISTINA
LAROSSA MARIANNA
MORETTI MICHELA
MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA
RUSSO ROSALIA
BOMBARDIERI MARTINA
BARDINI FRANCESCO
TONNARELLI SAMANTHA
COVIELLG ARTANNA
GUERRIZIO ANDREA
SILVESTRI ELVIRA
FOPPIANI FABRIZIO
VOTTA ARIANNA
GUADAGNI CHIARA
BRIASCO MELISSA
MOSCA ELENA
FARNOCCHIA ELISABETTA
BAGNATI GIUSEPPINA
ZQCCALI FRANCESCA
CUPO MARCD

PALMIERI ANTONIETTA

PUNTEGGIO.

86,043
75,589
70,574
66,134
65,126
65,079
63,231
62,649
62
61,755
61,608
61,311
61,254
61,009
60,916
60,891
60,655
60,45
60,01
60,007
60
59,915
59,678
58,967
58
57,95
57,913
57,911
57,611
57,446
57,233
57

56

56
55,954
54,9
54,611
54,46

31.12,1993
29.08.1983

A
i



39° GRAFFEO CALOGERO 54,452

40° MASTROIANNI NICOLINC 53,499
41° MAIURI ALESSANDRA 53,463
42° . PRESTIGIOVANNI MICHAEL 53,212
43° PARODI JESSICA 53,014
44° MURINO SIMONA, 53 16.02.1992
45° VILLAGGIO CARMELA ELISA 53 11.11.1988
46° PENTASSUGLIA GABRIELE 53 25.09,1986
47° FIORITC DEBORA 50,862
2°) Di confermare tutto quanto atro disposto con la sucdtata deliberazione n. 520 del
28.12.2016.

Si attesta la regolarita tecnica e |a legittimita del g lP edimento proposto

IL DIRIGENTE AMMINISTRAF

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria.

ACQUISITI | parerf favorevoli espressi ai sensi dell'art. 3 -comma 1-quinquies del
D.Lgs.vo 19 Giugno 1999 n. 229, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario.

decide di approvarla integralmente adottandola quale propria deliberazione.
bi/




Letto, confermato e sottoscritto

IL DIRETTORE GENERALE
(DW&IHSG]
_ﬁ?f )
IL DIRETTORE SANITARIO iL, DIRETTORE AMMI ISTRATIVC
(Dott. Antonino Trimarchi) {Dott. A J 1i)

L4

4

/4
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Siattesta che copia del presente atto & stats _posta in pubblicazione all’Albo Ufficiale
deli’ AS.L. VCOilgierno_1 1 GEN, 2017 per 15 giomi continuativi.

L FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Trasmissione a:
- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del
Copia per strutture;
DSO V DSM [ AFFARI GENERALI LEGALI E IST,
SERD DP [ orRGANI PROTOCOLLOD URP
DIST. 0 F ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN.
DIST. v PP ATTIVITA® TECNICHE E MANUTENZ,
DIST. D SITRPO INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIV]
ML MED.COMP | | GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO
| _|MED.URG p<| GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

[ ] FORMAZIONE



