

REGIONE PIEMONTE  
AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO  
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N. 6 del 11 GENNAIO 2017

O  
G **RETTIFICA DELIBERAZIONE N.520 DEL 28.12.2016:**  
G **CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA**  
E **DI N.1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE**  
T **SANITARIO TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO**  
T **CAT.D): PRESA ATTO ED APPROVAZIONE GRADUATORIA E**  
O **PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI".**

L'anno duemiladiciassette il giorno UNDICI

del mese di JANNAIO in OMEGNA,

**IL DIRETTORE GENERALE**

- Dott. Giovanni Caruso

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi **DIRETTORE SANITARIO**

- Dott. Antonio Jannelli

**DIRETTORE AMMINISTRATIVO**

Riservato alla S.O.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione della spesa

data \_\_\_\_\_

al N. \_\_\_\_\_ conto \_\_\_\_\_

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a

Bilancio derivanti dal provvedimento  
Il Direttore SOC Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio  
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario \_\_\_\_\_ €. \_\_\_\_\_

Beneficiario \_\_\_\_\_ €. \_\_\_\_\_

Beneficiario \_\_\_\_\_ €. \_\_\_\_\_

1010101010

Annotazioni eventuali :

**STRUTTURA ORGANIZZATIVA COMPLESSA GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE  
PROPOSTA DI ISTRUTTORIA**

**Rilevato che** con deliberazione n.520 del 28.12.2016 si procedeva alla presa atto ed approvazione della graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico Cat.D), bandito con deliberazione n.92 del 11.03.2016;

**Verificato che**, per errore materiale, nel punto 2 del dispositivo della succitata deliberazione n.520/2016, veniva invertito in modo erroneo l'ordine delle candidate classificate al 21° e 22° posto, ovvero riportando:

.....  
21° RUSSO ROSALIA PUNTI 59,915  
22° MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA PUNTI 60  
.....

al posto del corretto ordine in base al punteggio assegnato:

.....  
21° MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA PUNTI 60  
22° RUSSO ROSALIA PUNTI 59,915  
.....

**S I P R O P O N E**

1°) **Di rettificare**, alla luce di quanto esposto in premessa, la deliberazione n.520 del 28.12.2016, relativa alla presa atto ed approvazione della graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico Cat.D), invertendo, in base al punteggio assegnato, l'ordine in graduatoria delle candidate classificate al 21° e 22° posto, ovvero:

21° MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA PUNTI 60  
22° RUSSO ROSALIA PUNTI 59,915

Al posto dell'erronea posizione assegnata:

21° RUSSO ROSALIA PUNTI 59,915  
22° MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA PUNTI 60



Pertanto la graduatoria corretta , che verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, risulta essere la seguente:

POSIZIONE	COGNOME E NOME	PUNTEGGIO
1°	ANSELMINI MARINA	86,043
2°	MARTIN EMANUELE	75,589
3°	CAMARLINGHI GIULIO	70,574
4°	ERRICIELLO ANTONIO	66,134
5°	PECORARO LUCIA	65,126
6°	VERZOTTI MATTEO	65,079
7°	MARAZZOTTA ELISA	63,231
8°	SATRAGNO SIMONE	62,649
9°	DEL VECCHIO MARIADOMENICA	62
10°	DIOVISALVI ROSA	61,759
11°	UCCELLINI MARGHERITA	61,608
12°	SCHIAVO VITTORIO	61,311
13°	CALDERONI SARA	61,254
14°	CENTORAME GESSICA	61,009
15°	VITALE ANGELA	60,916
16°	NAVARETTI ELENA	60,891
17°	PUTIRI DARIO	60,655
18°	GARANZINI CRISTINA	60,45
19°	LAROSSA MARIANNA	60,01
20°	MORETTI MICHELA	60,007
21°	MOGAVERO FLAVIA FRANCESCA	60
22°	RUSSO ROSALIA	59,915
23°	BOMBARDIERI MARTINA	59,678
24°	BARDINI FRANCESCO	58,967
25°	TONNARELLI SAMANTHA	58
26°	COVIELLO ARIANNA	57,95
27°	GUERRIZIO ANDREA	57,913
28°	SILVESTRI ELVIRA	57,911
29°	FOPPIANI FABRIZIO	57,611
30°	VOTTA ARIANNA	57,446
31°	GUADAGNI CHIARA	57,233
32°	BRIASCO MELISSA	57
33°	MOSCA ELENA	56
34°	FARNOCCHIA ELISABETTA	56
35°	BAGNATI GIUSEPPINA	55,954
36°	ZOCCALI FRANCESCA	54,9
37°	CUPO MARCO	54,611
38°	PALMIERI ANTONIETTA	54,46

*[Handwritten signatures]*

39°	GRAFFEO CALOGERO	54,452
40°	MASTROIANNI NICOLINO	53,499
41°	MAIURI ALESSANDRA	53,463
42°	PRESTIGIOVANNI MICHAEL	53,212
43°	PARODI JESSICA	53,014
44°	MURINO SIMONA	53            16.02.1992
45°	VILLAGGIO CARMELA ELISA	53            11.11.1988
46°	PENTASSUGLIA GABRIELE	53            25.09.1986
47°	FIORITO DEBORA	50,862

2°) **Di confermare** tutto quanto altro disposto con la succitata deliberazione n. 520 del 28.12.2016.

**Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto**

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO RESPONSABILE  
 STRUTTURA ORGANIZZATIVA COMPLESSA GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE  
 (Dott.ssa Sala Claudia)



### **IL DIRETTORE GENERALE**

**VISTA** la sopraestesa proposta istruttoria.

**ACQUISITI** i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 3 -comma 1-quinquies del D.Lgs.vo 19 Giugno 1999 n. 229, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario.

decide di approvarla integralmente adottandola quale propria deliberazione.

b1/

*A*  
*Anne*

*M*

Letto, confermato e sottoscritto

IL DIRETTORE GENERALE  
(Dott. Giovanni Caruso)

IL DIRETTORE SANITARIO  
(Dott. Antonino Trimarchi)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
(Dott. Antonio Jannelli)

### RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto è stata posta in pubblicazione all'Albo Ufficiale dell'A.S.L. VCO il giorno 11 GEN. 2017 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA \_\_\_\_\_

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale
- Conferenza dei Sindaci
- Giunta Regionale

Nota prot. n. \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_  
Nota prot. n. \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_  
Nota prot. n. \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Copia per strutture:

DSO V	DSM
SERD	DP
DIST. O	F
DIST. V	PP
DIST. D	SITRPO
ML	MED. COMP
MED.URG	

<input type="checkbox"/>	AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
<input type="checkbox"/>	ORGANI PROTOCOLLO URP
<input type="checkbox"/>	ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN.
<input type="checkbox"/>	ATTIVITA' TECNICHE E MANUTENZ.
<input type="checkbox"/>	INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI
<input type="checkbox"/>	GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO
<input type="checkbox"/>	GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
<input type="checkbox"/>	FORMAZIONE